PORTARIA N.º 16.506, DE 11/02/2020.

RETIFICA PORTARIA QUE MENCIONA.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Retificar as Portarias abaixo relacionadas,  referente ao período de
gozo  de  férias  dos  servidores  contido  no  quadro  abaixo,  conforme  Memorando  n.º
61/2020-GRH, a saber:

MAT. NOME PORTARIA ONDE SE
LÊ:

LEIA-SE:

965 ALBERTO LUIZ STELZER Portaria n.º
16.344/2019

A partir de
15/12/2019

A partir de
16/12/2019

31491 DOLIVAR GONÇALVES
JUNIOR

Portaria n.º
16.412/2019

A partir de
15/01/2020

A partir de
16/01/2020

26565 JAYSLANE DE FÁTIMA
MORAES PALASSI

Portaria n.º
16.412/2019

A partir de
02/01/2020

A partir de
20/01/2020

31072 MARIZA GIACOMIN LOZER Portaria n.º
16.412/2020

02/01/2020
até

21/01/2020

06/01/2020
até

25/01/2020
21880 POLLYANA ALVES CUZZUOL Portaria n.º

16.371/2019
28/01/2020

até
07/02/2020

27/01/2020
até

07/02/2020
1085 VENERANDA GIACOMIN

DETTOGNI
Portaria n.º

16.415/2019
02/01/2020

até
31/01/2020

13/01/2020
até

11/02/2020

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos as datas correspondentes a cada Portaria constante no Art. 1º.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 11 de Fevereiro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal